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INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni poszczególnych jednostek organizacyjnych 

Gminy Brzozie 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z poźn. zm.), uprzejmie informuję, iż w terminie składania ofert tj. do dnia 

18.10.2024 r., do godz. 08:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

 
 

WÓJT     

Danuta Kędziorska - Cieszyńska   

  

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena 

netto za 

1m3 

Wartość 

netto 

zł. 

Wartość 

brutto 

zł. 

Upust 
% 

 

 

1. 

 

OLKOP BIS Sp. z o.o. 

ul. Szosa Rypińska 26 

87-400 Golub - Dobrzyń 

 

 

3 431,84 

 

 

652 049,60 

 

 

802 021,01 

 

 

2,56 

 

 

2. 

 

OLKOP HURTOWNIA 

OLEJÓW I PALIW  

GABRIEL KROPKOWSKI 

Frydrychowo 54 

87-410 Kowalewo-Pomorskie 

 

 

3 371,56 

 

 

640 596,40 

 

 

787 933,57 

 

 

4,27 
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